
       Załącznik nr 5 do  
Regulaminu ZFŚS  

 

Oświadczenie wnioskodawcy  o wysokości dochodów  i liczbie osób pozostających 

we wspólnym gospodarstwie domowym 

 
Ja niżej podpisany/a oświadczam, że razem za mną we wspólnym gospodarstwie domowym 

pozostają następujące osoby:  
 

Imię  Nazwisko  
 

Data  
urodzenia  

Stopień 
pokrewieństwa  

z 
wnioskodawcą 

Dochód miesięczny 
brutto pomniejszony o 
składki FUS z ostatnich 
trzech miesięcy 
potwierdzony przez 
Zakład pracy  

Dane dotyczące wnioskodawcy:  

1.     
 
 

Pozostali członkowie wspólnego gospodarstwa:  

2.     
 
 

3.     
 
 

4.     
 
 

5.     
 
 

6.     
 
 

7.     
 
 

   Razem   
 
 

 
 

 
W przypadku osób samotnych do oświadczenia należy wpisać tylko wnioskodawcę.  
 

Oświadczam, że przeciętny miesięczny dochód przypadający na jedną osobę w moim 

gospodarstwie domowym wyniósł ………………………………….zł  

(słownie………………………………………………………………………………………………………) 

Prawdziwość powyższych danych – pod groźbą odpowiedzialności karnej  - stwierdzam 

własnoręcznym podpisem.  

       
 
        ……….…………………………… 
           (data  i    podpis wnioskodawcy) 


